DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL Nº 7, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a aprovação por AD-REFERENDUM, o RESULTADO FINAL do

Professor Substituto da Carreira do Magistério da EBTT, para Professor Classe D - I, Nível 1, Regime

de Trabalho de 40 horas semanais (T-40) para Unidade Acadêmica da Escola Técnica de Saúde de

Cajazeiras – ETSC/CFP/UFCG, nas seguintes áreas de conhecimento: 1- Enfermagem em Saúde do

Adulto I e Estágio Supervisionado; 2- Filosofia e Sociologia, regido pelo EDITAL CFP N.º 04, DE 14

DE FEVEREIRO DE 2020, publicado no Diário Oficial da União em 26 de fevereiro de 2020, seção 3,

página 45 .

ÁREA: Enfermagem em Saúde do Adulto I e Estágio Supervisionado

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Paula Frassinetti Oliveira Cezario 87,9 APROVADO E CLASSIFICADO

Pedro Bernardino da Costa Junior 84,2 APROVADO E CLASSIFICADO

Laryssa Lins de Araújo 79,6 APROVADO

Marília Moreira Torres Gadelha 73,7 APROVADO

Flaviana Dávila de Souza Soares 70,1 APROVADO

Kamilla Abrantes de Oliveira 66,3 APROVADO

ÁREA: Filosofia e Sociologia

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

TAYANE CRISTINE FERREIRA  78,2 APROVADO E CLASSIFICADO

GERALDO PEREIRA DIAS 76 APROVADO

ADRIANO MARQUES DA SILVA 76 APROVADO

JHEOVANNE GAMALIEL SILVA DE ABREU  60,1 APROVADO

ERLIANE MIRANDA DA ROCHA FERREIRA 47,8 APROVADO

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR